Certificação Digital: 5B9008E0-511A4C76-A7B5ABDA-52C6FBE1
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

ÍNDICE DO DIÁRIO

Extrato
P.L no 0002/2026, Inexigibilidade no 0001/2026.

Decreto
DECRETO Nº 2.695/2026

Edição 2099 | Ano XII | 13 de fevereiro de 2026 Página 2

Certificação Digital: 5B9008E0-511A4C76-A7B5ABDA-52C6FBE1
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

P.L no 0002/2026, Inexigibilidade no 0001/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL CAPIM BRANCO

18.314.617/0001-47

Extrato para publicação no diário eletrônico:

P.L nº 0002/2026, Inexigibilidade nº 0001/2026.

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público o contrato n°0001/2026 com

a empresa GERALDO UILTOM DE MIRANDA CNPJ:704.216.256-00 para Locação

do imóvel situado na Rua Antônio Fernandes Lobo, n° 19, bairro Represa, CEP: 35.730-

000, de propriedade do Sr. Geraldo Uiltom de Miranda, para fins de locação e

continuidade do funcionamento adequado do serviço prestado pelo ESF do bairro

Represa.

Valor do contrato: R$ 10.412,04 (dez mil e quatrocentos e doze reais e quatro centavos).

Data de vigência: 12/01/2026 até 31/12/2026

Edição 2099 | Ano XII | 13 de fevereiro de 2026 Página 3

Certificação Digital: 5B9008E0-511A4C76-A7B5ABDA-52C6FBE1
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

DECRETO Nº 2.695/2026

Edição 2099 | Ano XII | 13 de fevereiro de 2026 Página 4

Certificação Digital: 5B9008E0-511A4C76-A7B5ABDA-52C6FBE1
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

	P.L no 0002/2026, Inexigibilidade no 0001/2026.
	DECRETO Nº 2.695/2026